SS20CVN11M8 
3CM

SS-20CVN1-1M83CM BANDA DE 
POSICIONAMIENTO DE NYLON 

DE 183X1. AGROEXPORT 
URUAPAN-SEGUBAJIO - FOLIO  

4444

$553.71 Si objeto de 
impuesto

$0.00 IVA, - 
Importe: 
177.19

$1,107.42

Subtotal: $1,107.42

Descuentos:

$177.19IVA:

Total: $1,284.61

Total con letra:
mil doscientos ochenta y cuatro Pesos 61/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000510442442
Folio Fiscal: 191A1590-E1FF-42A6-8D8F-9E24E0CA4F64

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: